
非小細胞肺癌

CBDCA+cRT カルボプラチン点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 RT併用20回 28

カルボプラチン点滴静注用 4-5 AUC 点滴静注 day1

イリノテカン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

アブラキサン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

アブラキサン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

テセントリク点滴静注用 1200 mg/body 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

アブラキサン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

キイトルーダ点滴静注用 200 mg/body 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

テセントリク点滴静注用 1200 mg/body 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

キイトルーダ点滴静注用 200 mg/body 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8,15,22,29,36

パクリタキセル点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15,22,29,36

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

42

21

28

21
CBDCA+GEM

CBDCA+CPT-11

21

21

21

21

21

21

21

21

CBDCA+nab-PTX

Atezolizumab+CBDCA+nab-PTX

CBDCA+nab-PTX+Pembrolizumab

CBDCA+PEM NSCLC (進行/再発,nonSq)

BV+CBDCA+PEM (NSCLC, non-sq)

Atezolizumab+CBDCA+PEM（NSCLC, nonSq）

CBDCA+PEM+キイトルーダ（進行/再発、nonSq）

wCBDCA+PTX+TRT（NSCLC）TRT併用

CBDCA+PTX　　NSCLC (再発/進行･術後)

wCBDCA+PTX+TRT（NSCLC）TRT終了後



パクリタキセル点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

BV維持療法（BV+CBDCA+PTX） NSCLC (ⅢB～Ⅳ,nonSq) アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1 21

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

テセントリク点滴静注用 1200 mg/body 点滴静注 day1

テセントリク点滴静注用 1200 mg/body 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

キイトルーダ点滴静注用 200 mg/body 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

ティーエスワン配合錠 80-120 mg/body 点滴静注 day1-14

シスプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドセタキセル点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1

シスプラチン点滴静注用 60-80 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドセタキセル点滴静注用 30-60 mg/㎡ 点滴静注 day1

シスプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

シスプラチン点滴静注用 75 mg/㎡ 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

シスプラチン点滴静注用 75 mg/㎡ 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

テセントリク点滴静注用 1200 mg/body 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

テセントリク点滴静注用 1200 mg/body 点滴静注 day1

シスプラチン点滴静注用 75 mg/㎡ 点滴静注 day1

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

CBDCA+PTX+Pembrolizumab（扁平上皮癌）

21

21

CBDCA+TS-1 NSCLC (進行・再発）

CBDCA+PTX　　NSCLC (再発/進行･術後)

BV+CBDCA+PTX  NSCLC (nonSq) 

CBDCA+PTX+BV+ｱﾃｿﾞﾘｽﾞﾏﾌﾞ（ABCP療法）(NSCLC,nonSq)

BV+アテゾリズマブ（ABCP療法）維持療法（NSCLC,nonSq)

CDDP+PEM+ｲﾒﾝﾄﾞ NSCLC （進行/再発,nonSq）

CDDP+GEM+ｲﾒﾝﾄﾞ NSCLC (進行/再発)

CDDP+DTX+CRT+ｲﾒﾝﾄﾞ NSCLC (切除不能Ⅲ期)

CDDP+DTX+ｲﾒﾝﾄﾞ NSCLC (進行/再発・術後)

BV+CDDP+PEM NSCLC (進行・再発、nonSq)

PEM+Atezolizumab 3Ws毎　維持療法（進行/再発　nonSq）

CDDP+PEM+Atezolizumab（進行/再発、nonSq）



アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

シスプラチン点滴静注用 75 mg/㎡ 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

キイトルーダ点滴静注用 200 mg/body 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

キイトルーダ点滴静注用 200 mg/body 点滴静注 day1

PEM NSCLC (進行/再発,nonSq) アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

シスプラチン点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1

ティーエスワン配合錠 80-120 mg/body 点滴静注 day1

シスプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

ビノレルビン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

シスプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

ビノレルビン点滴静注用 20 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

アクプラ点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドセタキセル点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1

CPT11 3週毎 NSCLC (高齢者進行/再発） イリノテカン点滴静注用 60-100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8 21

CPT11 4週毎 NSCLC/SCLC (進行/再発） イリノテカン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

DTX 3週毎 NSCLC (進行/再発） ドセタキセル点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

ドセタキセル点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1

サイラムザ点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1

イミフィンジ療法（Ⅲ期NSCLC放射線化学療法後） イミフィンジ点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1 14

GEM 3週毎 NSCLC (進行/再発） ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8 21

アブラキサン単剤療法（NSCLC） アブラキサン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 21

ｵﾌﾟｼﾞｰﾎﾞ療法 2週毎（既治療例 進行/再発）NSCLC オプジーボ点滴静注用 240 mg/body 点滴静注 day1 14

キイトルーダ（NSCLC） (3Ws毎） キイトルーダ点滴静注用 200 mg/body 点滴静注 day1 21

PTX 3週毎 NSCLC (進行/再発) パクリタキセル点滴静注用 210 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

AMR NSCLC (既治療) カルセド点滴静注用 35 mg/㎡ 点滴静注 day1-3 21

テセントリク（NSCLC）（SCLC維持） テセントリク点滴静注用 1200 mg/body 点滴静注 day1 14

VNR 3週毎 NSCLC (進行/再発) ビノレルビン点滴静注用 20-25 mg/㎡ 点滴静注 day1,8 21

21

21

21

21

21

35

21

28

RAM＋DTX（NSCLC）（通常）

CDDP+PEM+キイトルーダ（進行/再発、nonSq）

BV+CDDP+PEM NSCLC (進行・再発、nonSq)

ネダプラチン＋DTX（NSCLC,Sq)

CDDP+VNR+ｲﾒﾝﾄﾞ+RT NSCLC （Ⅲ期進行/再発）

CDDP+VNR+ｲﾒﾝﾄﾞ NSCLC (進行/再発･術後）

CDDP+TS1+ｲﾒﾝﾄﾞ NSCLC (進行/再発Ⅲb～Ⅳ)

PEM＋キイトルーダ　維持療法（nonSq) total 35cまで



ジオトリフ内服療法　 ジオトリフ錠 40 mg/分1 経口投与　連日 連日

アレセンサ（ALK陽性非小細胞肺癌） アレセンサ錠 600 mg/分1 経口投与　連日 連日

ジカディア療法（ALK陽性非小細胞肺癌） ジカディア錠 450 mg/分1 経口投与　連日 連日

ザーコリ（ALK陽性） ザーコリ錠 500 mg/分2 経口投与　連日 連日

ローブレナ療法（ALK陽性非小細胞肺癌） ローブレナ錠 100 mg/分1 経口投与　連日 連日

タフィンラーカプセル 300 mg/分2 経口投与　連日 連日

メキニスト錠 2 mg/分1 経口投与　連日 連日

エルロチニブ NSCLC (再発) タルセバ錠 150 mg/分1 経口投与　連日 連日

タルセバ錠 150 mg/分1 経口投与day1-21

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ゲフィチニブ単剤療法 NSCLC (進行・切除不能) イレッサ錠 250 mg/body 経口投与　連日 連日

イレッサ錠 250 mg/分1 経口投与day1-21

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

イレッサ錠 250 mg/分1 経口投与day1-21

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

オシメルチニブ（非小細胞肺癌） タグリッソ錠 80 mg/分1 経口投与day1-7 7

TS1 NSCLC (２週１休） ティーエスワン配合錠 80-120 mg/分2 経口投与day1-14 21

TS1 NSCLC (進行/再発) (4週２休） ティーエスワン配合錠 80-120 mg/分2 経口投与day1-28 35-48

UFT療法 NSCLC (進行/再発･術後)(4週２休） ユーエフティー配合カプセル 300-600 mg/分3 経口投与　連日 連日

小細胞肺癌

カルボプラチン点滴静注用 4-5 AUC 点滴静注 day1

イリノテカン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

カルボプラチン点滴静注用 4 AUC 点滴静注 day1

イリノテカン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

エトポシド点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

カルボプラチン点滴静注用 300 mg/㎡ 点滴静注 day1

エトポシド点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1,3（HD日)

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

21

21

28

21

21

21

21

21

ダブラフェニブ/トラメチニブ療法（BRAF、V600E肺癌）

CBDCA+ETP+Atezolizumab（SCLC）

CBDCA+ETP SCLC (高齢者,PS不良の進行/再発）透析用

CBDCA+ETP SCLC (高齢者,PS不良の進行/再発）

CBDCA+CPT-11(3週毎)±seq.RT SCLC

CBDCA+CPT11 4週毎 SCLC/NSCLC (進行/再発）

ｹﾞﾌｨﾁﾆﾌﾞ+PEM同時併用 維持療法 NSCLC (未治療進行、nonSq）

ｹﾞﾌｨﾁﾆﾌﾞ+CBDCA+PEM同時併用 NSCLC(未治療進行、nonSq）

BV+タルセバ　EGFR(+) NSCLC (non-Sq)



エトポシド点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

テセントリク点滴静注用 1200 mg/body 点滴静注 day1

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 175 mg/㎡ 点滴静注 day1

シスプラチン点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1

イリノテカン点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

シスプラチン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

エトポシド点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

シスプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

エトポシド点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

シスプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

エトポシド点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

シスプラチン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1

エトポシド点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

イリノテカン点滴静注用 90 mg/㎡ 点滴静注 day8

AMR（40mg/㎡） 3週毎 (既治療例　進行/再発)SCLC カルセド点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1-3 21

CPT11維持療法 4Ws（SCLC） イリノテカン点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

ノギテカン単剤療法 SCLC (進行/再発) ハイカムチン点滴静注用 0.8-1.0 mg/㎡ 点滴静注 day1-5 21

PTX SCLC (進行/再発) パクリタキセル点滴静注用 175 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

悪性中皮腫

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

シスプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

シスプラチン点滴静注用 75 mg/㎡ 点滴静注 day1

アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

ビノレルビン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

21

21

14

21

21

28

21

21

28

21

21

21

CBDCA+PEM (悪性胸膜中皮腫）

CBDCA+GEM（中皮腫）

GEM+VNR（中皮腫）

CDDP+PEM+ｲﾒﾝﾄﾞ（中皮腫）

CDDP+GEM+ｲﾒﾝﾄﾞ（中皮腫）

CBDCA+ETP+Atezolizumab（SCLC）

PEI(CDDP+VP-16+CPT-11) SCLC (進行/再発)

CDDP+ETP+CRT+ｲﾒﾝﾄﾞ LD-SCLC (進行/再発)

CDDP+ETP+ｲﾒﾝﾄﾞ SCLC (進行/再発）

CDDP+ETP(分割)+ｲﾒﾝﾄﾞ SCLC (高齢者,PS不良の進行/再発）

CDDP+CPT11+ｲﾒﾝﾄﾞ 4週毎 SCLC (進行/再発）

CBDCA+PTX SCLC (進行/再発)



ｵﾌﾟｼﾞｰﾎﾞ療法 2週毎（悪性胸膜中皮腫） オプジーボ点滴静注用 240 mg/body 点滴静注 day1 14

PEM　悪性胸中膜皮腫 (進行/再発) アリムタ点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

胸腺

AMR　3週毎（40mg/㎡）（胸腺腫・胸腺癌） カルセド点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1-3 21

カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8

パクリタキセル点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

カルボプラチン点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

シスプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドセタキセル点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1

DTX（胸腺癌） ドセタキセル点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

GEM単剤　3週毎 （胸腺癌） ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8 21

GEM単剤　4週毎 （胸腺癌） ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

スーテント（胸腺癌）（4投2休） スーテントカプセル 50 mg/分1 経口投与day1-28 42

TS1 （胸腺癌) （2投1休） ティーエスワン配合錠 80-120 mg/分2 点滴静注 day1-14 21

TS1 （胸腺癌) （4投2休） ティーエスワン配合錠 80-120 mg/分2 点滴静注 day1-28 42

21

21

21

CDDP+DTX+ｲﾒﾝﾄﾞ 胸腺癌 (進行/再発・術前・術後)

CBDCA＋PTX（胸腺腫瘍)

CBCDA+PTX+RT （胸腺癌）


